PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.01.2014                                         с.Каратузское                              № 19 - П
О внесении изменений в постановление

 От 13.09.2013 г. № 253-П «Об утверждении
перечня муниципальных программ
Каратузского сельсовета»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в приложение постановления  от 13.09.2013 года  № 253-П  «Об утверждении перечня муниципальных программ Каратузского сельсовета», изложив в следующей редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в печатном издании органа местного самоуправления «Каратузский вестник».

3. Постановление  вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2014 года
	Глава администрации

Каратузского сельсовета

	А.А. Саар

	Приложение
к постановлению
администрации Каратузского сельсовета
от   28.01.2014 г. № 19-П

Перечень муниципальных программ Каратузского сельсовета
	№ п/п
	Наименование муниципальных программ Каратузского сельсовета
	Предлагаемый номер МП для кодировки первых двух цифр кода целевой статьи
	Ответственный исполнитель муниципальных программ Каратузского сельсовета
	Соисполнители муниципальных программ Каратузского сельсовета(
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальных программ ((

	1.
	.

«Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей Каратузского сельсовета  услугами культурно-досуговых учреждений» на 2014-2016 годы
	08
	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 1:

 «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и сохранность библиотечных фондов Каратузского сельсовета» на 2014-2016 гг.

	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 2:

«Создание условий для поддержки и развития культурного потенциала  на  территории    «Каратузский сельсовет » на 2014-2016 годы

	2
	"Защита населения и территории Каратузского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, терроризма и экстремизма, обеспечение пожарной безопасности на 2014-2016 годы"
	03
	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 1:

«Защита населения и территории Каратузского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2014-2016 годы»

	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 2:

.«Обеспечение пожарной безопасности территории Каратузского сельсовета на 2014-2016 годы»

	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 3:

«Профилактике терроризма экстремизма,  минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Каратузского сельсовета на 2014-2016 годы»

	3
	«Создание условий для обеспечения и повышения комфортности проживания граждан на территории Каратузского сельсовета» на 2014-2016 годы
	05
	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 1:

«Организация благоустройства, сбора, вывоза бытовых отходов и мусора на территории Каратузского сельсовета» на 2014 – 2016 годы

	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 2:

 «Организация ремонта муниципального жилищного фонда» на 2014 – 2016 годы

	4.
	«Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения Каратузского сельсовета» на 2014-2016 годы

	04
	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 1:

.«Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в Каратузском сельсовете» на 2014-2016 годы

	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 2:
«Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Каратузского сельсовета»  на 2014-2016 годы

	администрация Каратузского сельсовета
	нет
	Подпрограмма 3:

 «Развитие и модернизация улично-дорожной сети Каратузского сельсовета» на 2014-2016 годы

(() - состав соисполнителей муниципальной программы может быть уточнён в рамках подготовки проекта муниципальной программы

((() – набор подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы могут быть дополнены в рамках подготовки проекта муниципальной программы

Глава администрации

Каратузского сельсовета                                                                                                                               А.А. Саар